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INFORMATIONEN I DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS 

ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, TILL AUSTRALIEN, HONG KONG, JAPAN, 

KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA ELLER NÅGON ANNAN 

JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV 

INFORMATIONEN SKULLE VARA I STRID MED ELLER KRÄVA REGISTRERING ENLIGT 

GÄLLANDE REGLER. 

 

Cyxone offentliggör prospekt avseende företrädesemission 
 

Cyxone AB (publ) (”Cyxone” eller ”Bolaget”) har upprättat ett prospekt avseende 

företrädesemission av units i Bolaget, vilken offentliggjordes den 13 september 2018 

(”Företrädesemissionen”), vilket idag har godkänts och registrerats av 

Finansinspektionen. Prospektet finns nu tillgängligt på Bolagets hemsida 

www.cyxone.com och på Mangold Fondkommission AB:s hemsida www.mangold.se, 

samt kommer att göras tillgängligt på Finansinspektionens hemsida www.fi.se. 

 

Anmälningssedlar och annan information om Företrädesemissonen kommer att hållas 

tillgängliga på Bolagets hemsida, www.cyxone.com, samt på Mangolds hemsida, 

www.mangold.se från och med 8 oktober 2018. 
 

Kontakt  

Cyxone AB (publ)  

Kjell G. Stenberg, VD 

Tel: 0723-816168 

E-post: kjell.g.stenberg@cyxone.com  

Adelgatan 21  

221 22 Malmö  

www.cyxone.com  

 

 

Om Cyxone  

Cyxone AB (publ) är ett biomedicinskt bolag som utvecklar läkemedel baserat på en typ av naturliga 

växtproteiner, s k cyklotider. Cyklotidteknologin har förutsättningar att kunna ge nya läkemedel med 

fördelaktiga farmakologiska effekter på sjukdomar som idag saknar effektiva och säkra behandlingar. Bolaget 

fokuserar på utvecklingen av substanser som hämmar nyckelprocesser i kroppens celler som är typiska för olika 

immunsjukdomar som t ex multipel skleros och ledgångsreumatism. Cyxones Certified Adviser på Nasdaq First 

North är Mangold Fondkommission AB som nås på telefon 08-503 015 50. www.cyxone.com 
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